
Gryfów Śląski: Remont elewacji Ratusza w Gryfowie Śląskim. 

Numer ogłoszenia: 300820 - 2009; data zamieszczenia: 01.09.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 124383 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy i Miasta Gryfów Śląski, Rynek 1, 59-620 Gryfów 

Śląski, woj. dolnośląskie, tel. 075 7813185, faks . 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont elewacji Ratusza w 

Gryfowie Śląskim.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 

polegające na: Część 1 - prace renowacyjne i remontowe elewacji Ratusza polegające na 

skuciu tynków zewnętrznych o powierzchni 445m2, tynkowaniu ręcznym ścian 

zewnętrznych, wykonaniu warstw wykończeniowych gr. 3mm o powierzchni 849m2 i 

dwukrotnym malowaniu elewacji o powierzchni 1021m2, oraz na wykonaniu izolacji 

przeciwwilgociowych fundamentu o powierzchni 130m2. Szczegółowy zakres określa 

przedmiar robót. Część 2 - prace renowacyjne i specjalistyczne remontowe wieży Ratusza 

polegające na skuciu i uzupełnieniu tynków zewnętrznych o powierzchni 36m2, dwukrotnym 

malowaniu elewacji wieży o powierzchni 921m2, wykonaniu nowego pokrycia i obróbek 

dachów wieży z blach miedzianej, renowacji tarcz zegarów na wieży oraz konserwacji 

medalionu. Szczegółowy zakres określa przedmiar robót... 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.45.31.00-8, 45.44.21.00-8, 

45.22.32.20-4. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 

zamówienia i części: 457065.57 PLN. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

 

 

 

 

 

 



 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

Część NR: 1    

 

Nazwa: Prace renowacyjne i remontowe elewacji Ratusza polegające na skuciu tynków 

zewnętrznych o powierzchni 445m2, tynkowaniu ręcznym ścian zewnętrznych, wykonaniu 

warstw wykończeniowych gr. 3mm o powierzchni 849m2 i dwukrotnym malowaniu elewacji 

o powierzchni 1021m2, oraz na wykonaniu izolacji przeciwwilgociowych fundamentu o 

powierzchni 130m2. Szczegółowy zakres określa przedmiar robót.. 

 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.08.2009. 

 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

WROBUD-ZABYTKI Sp. z o.o., ul. Kościuszki 108A/4, 50-441 Wrocław, ul. Kościuszki 

108A/4, 50-441 Wrocław, 50-441 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 190127.59 

Oferta z najniższą ceną: 190127.59 oferta z najwyższą ceną: 190127.59 

Waluta: PLN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 BURMISTRZ 

OLGIERD PONIŹNIK 


